ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ AN LÃO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND

An Lão, ngày  tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự trực báo tình hình thực hiện công tác tháng 8/2025

và phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm tháng 9/2025
\

Ủy ban nhân dân xã An Lão mời tham dự trực báo tình hình thực hiện công

tác tháng 8/2025 và phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm tháng 9/2025 với thành phần,

thời gian, địa điểm như sau:

I. Thành phần:

1. Chủ trì: Đ/c Lê Văn Thanh- Chủ tịch UBND xã.

2. Đại biểu mời tham dự:

- Các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã;

- Lãnh đạo các cơ quan: Công an, Ban CHQS, Hạt Kiểm lâm;

- Ban nhân dân các thôn trên địa bàn xã.

II. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 7h30, ngày 27/8/2025 (Thứ Tư).

- Địa điểm: Phòng họp A - UBND xã An Lão.

III. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

Giao Phòng Kinh tế chủ trì, phối hợp các cơ quan liên quan chuẩn bị nội dung

phục vụ cuộc họp.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian và địa điểm quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Thái Thanh Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T08:51:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Thái Thanh Nghĩa<nghiatt@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T10:35:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO<ubnd@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T10:36:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO<ubnd@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T10:36:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO<ubnd@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T10:43:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN LÃO<ubnd@anlao.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!